
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KAVAJË

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data: 19.02.2019

Për: B.O.E: "BOSHNJAKU B" sh.p.k, “KEVIN CONSTRUKSION” sh.p.k

Procedura e prokurimit: "PROCEDURE E HAPUR"

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 01422-12-24-2018

Objekti i kontratës : " NDERTIMI I SHKOLLES 9-VJECARE, QERRET, KAVAJE "

Fondi limit : 74 982 402 (shtatedhjete e kater milion e nenteqind e tetedhjete e dy mije e kater qind e dy)

leke pa TVSH.

Afati kohor për ekzekutimin: 6 (gjashte) muaj

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët ● oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. " AURORA KOSTRUKSION " sh.p.k nipt. Nipt. K02017003I me vlere 69 657 429

(gjashtedhjete e nente milion e gjashteqind e pesedhjete e shtate mije e katerqind e njezet e nente) leke pa

TVSH

2. " BAJRAMI N " sh.p.k , nipt K02727202O me vlere 67 982 222 (gjashtedhjete e shtate milion e

nenteqind e tetedhjete e dy mije e dyqind e njezet e dy) leke pa TVSH

3. " BIBA X " sh.p.k , nipt K32618815N , me vlere 66 338 019 (gjashtedhjete e gjashte milion e

treqind e tridhjete e tete mije e nentembedhjete) leke pa TVSH

4. " BOSHNJAKU B " sh.p.k nipt K72627402H me vlere 56 817 552 (pesedhjete e gjashte

milion e teteqind e shtatembedhjete mije e peseqind e pesedhjete e dy) leke pa TVSH

5. " ELDA " sh.p.k , nipt K67106202W , me vlere 0 (zero) leke

6. " EURO NDERTIMI 2000 " sh.p.k nipt K02003001O me vlere 62 480 411 (gjashtedhjete e dy

milion e katerqind e tetedhjete mije e katerqind e njembedhjete) leke pa TVSH

7. " KACDEDJA " sh.p.k nipt K51712017A me vlere 63 724 493 (gjashtedhjete e tre milion e

shtateqind e njezet e kater mije e katerqind e nentedhjete e tre) leke pa TVSH



8. " KMK " sh.p.k, nipt L78223801E me vlere 64 198 870 (gjashtedhjete e kater milion e njeqind e

nentedhjete e tete mije e teteqind e shtatedhjete) leke pa TVSH

9. " KTHELLA " sh.p.k, nipt J69303023D me vlere 69 728 311 (gjashtedhjete e nente milion e

shtateqind e njezet e tete mije e treqind e njembedhjete) leke pa TVSH

10. " PESE VELLEZERIT " sh.p.k, nipt L22925402C me vlere 74 823 420 (shtatedhjete e kater

milion e tetqind e njezet e tre mije e katerqind e njezet)) leke pa TVSH

Operatoret Ekonomike te s'kualifikuar:

" ELDA " sh.p.k me nipt K67106202W , skualifikuar pasi vlera e ofertuar eshte 0 leke dhe nuk ka

paraqitur asnje dokumentacion te kerkuar ne DST.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë B.O.E te perbere nga:

1." BOSHNJAKU B" sh.p.k, me nipt K72627402H, me adrese FIER Lagjja Bishanake, Rruga

Skenderbeu, Nr. 8, Prane karbuantit "Bolv - Oil", Zona kadastrale nr 8532, si dhe

2."KEVIN CONSTRUKSION” sh.p.k " me nipt K71401004W me adrese : Rruga Adem Jashari,

Ndertesa 4, Hyrja 10, Njesia Bashkiake Nr.5, Tirane.

se oferta e paraqitur prej tyre, me një vlerë të përgjithshme prej 56 817 552 (pesedhjete e gjashte milion e

teteqind e shtatembedhjete mije e peseqind e pesedhjete e dy) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta

e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor Bashkia Kavaje, sigurimin e kontratës,

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin

përfundimtar, " EURO NDERTIMI 2000 " sh.p.k oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të

përgjithshme prej 62 480 411 (gjashtedhjete e dy milion e katerqind e tetedhjete mije e katerqind e

njembedhjete) leke pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për

prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.02.2019

Ankesa: Nuk ka patur ankesa

Adresa : Rruga “ Josif Budo”, Ndërtesa Nr. 10, Nr. Tel:055245555, www.bashkiakavajë.gov.al, info@bashkiakavajë.gov.al

http://www.bashkiakavajë.gov.al

